
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO DA PRESIDÊNCIA N°  RG  12022 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA 

SERRA, Sr. VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

- Revogar o Ato da Presidência n° 24/2022. 

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Valdemír do(Santos Oliveira 
Prósídente 

Largo da Matriz, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850— 730— Tel.: 4667-1077 


